

ایران می‌خواهد از شر من خلاص شود

رئیس‌جمهوری آمریکا در آستانه انتخابات این کشور می‌گوید بسیاری از کشورها مایلند از شر «او» خلاص شوند. ترامپ از سه کشور چین، ایران و آلمان به عنوان مثال یاد می‌کند. او سیاست «نخست آمریکا را علت دشمنی دیگران می‌داند.

به گزارش تابناک به نقل از دویچه وله، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا در آستانه انتخابات این کشور گفت، بسیاری از کشورها مایلند از «شر من» خلاص شوند. ترامپ از سه کشور چین، ایران و آلمان به عنوان مثال یاد کرد. او سیاست «نخست آمریکا» را علت دشمنی دیگران می‌داند. با نزدیک شدن

سخنگوی کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس:

مجلس راهکار خاصی برای حل مشکلات اقتصادی کشور ندارد

بخش زیادی از مشکلات کشور مربوط به تحریم‌ها است



سخنگوی کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس، گفت: بخش زیادی از مشکلات کشور مربوط به تحریم‌ها است و اینکه ما نمی‌توانیم از منابعی که در بودجه کشور در نظر گرفته شده است، به‌درستی استفاده کنیم.

سید کاظم دلخوش اباتری نماینده صومعه‌سرا در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلتا، درخصوص مشکلات اقتصادی کشور و در پاسخ به این سؤال که راهکارهای مجلس برای برون‌رفت از شرایط کنونی چیست؟ گفت: مجلس که راهکار خاصی ندارد، ببیند بخش زیادی از مشکلات کشور مربوط به تحریم‌ها است و اینکه ما نمی‌توانیم از منابعی که در بودجه کشور در نظر گرفته شده است، به‌درستی استفاده کنیم.

وی ادامه داد: یک منبع نفت است که به دلیل تحریم‌ها قادر به استفاده

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

سخنگوی کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس: مجلس راهکار خاصی برای حل مشکلات اقتصادی کشور ندارد

بخش زیادی از مشکلات کشور مربوط

به تحریم‌ها است

نمایندگان مجلس در دوره جدید به صورت های مختلف مدعی هستند که دولت راهکاری برای حل مشکلات اقتصادی ندارد از طرف دیگر خودشان نیز می‌گویند مجلس هم راهکاری برای حل این مشکلات اقتصادی ندارد. پس در این کشور چه نهادی باید راهکار برای حل مشکلات گسترده اقتصادی بدهد؟! عجیب است که کشور در بحران‌های تهدیدکننده دست و پا می‌زند و اینان می‌گویند دولت و مجلس برنامه و راه‌حلی ندارند! مگر در کشورهای دیگر همه برنامه‌ریزی‌های اقتصادی در دست قوای مقننه و مجریه نیست و مگر این دو نیستند که با طرح و لوایح و برنامه‌ریزی‌های مستمر و منظم، کشور را به سمت پایداری و توسعه اقتصادی-اجتماعی، فرهنگی و سیاسی سوق می‌دهند؟ نمایندگان که قبل از انتخابات و در زمان تبلیغات می‌گفتند دست‌مان پر از برنامه است و اگر انتخاب شویم چنین و چنان می‌کنیم تاکنون بیش از ۸ ماه از انتخاب‌شان گذشته ولی هیچ طرح و برنامه قابل‌توجهی برای حل

با ابلاغ وزارت کشور:

محدودیت رفت و آمد در ۲۵ مرکز استان اعمال می‌شود

از ظهر دوشنبه؛

رفت و آمد به استان‌های فارس، خوزستان، بوشهر

و هرمزگان ممنوع

۵۰۰/۰۰۰ تومان جریمه رانندگی

- ۲۵ مرکز استان، به شرح مندرج در بند ۲، ممنوع است.
- ۲- مراکز استان‌های دارای ممنوعیت عبارتند از: تهران، البرز، خراسان رضوی، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، فارس، خوزستان، کردستان، اصفهان، قم، مرکزی، خراسان جنوبی، اردبیل، کرمانشاه، بوشهر، هرمزگان، یزد، لرستان، خراسان شمالی، ایلام، چهارمحال و بختیاری، همدان، زنجان، سمنان و کرمان.
- ۳- اعمال ممنوعیت‌ها در استان‌های تهران و البرز از انتهای حوزه استحفاظی آنها آغاز و به‌صورت یکپارچه، ورود پلاک غیربومی و خروج پلاک بومی ممنوع می‌گردد.
- ۴- زمان آغاز اجرای طرح، ساعت ۱۲:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۹۹/۸/۱۲ است.
- ۵- زمان خاتمه طرح ساعت ۲۴ روز جمعه مورخ ۹۹/۸/۱۶ است.
- ۶- پلیس راهنمایی و رانندگی نسبت به اعمال جریمه قبی، اقدام می‌نماید.
- ۷- ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا ضمن تشکیل جلسه با دستگاه‌های متولی، نسبت به هماهنگی و پشتیبانی جهت اجرای محدودیت‌های ابلاغی اقدام نماید. در این راستا لازم است ادارات کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان نسبت به اسناد معابر غیر اصلی یا هماهنگی پلیس راهور استان اقدام نمایند.
- ۸- کمیته اطلاع‌رسانی نسبت به انجام اقدامات تبیینی و انعکاس تصمیمات در رسانه‌های کشور اعم از صداوسیما و مطبوعات، اقدام مستمر و مؤثر معمول نماید. در این راستا تنظیم اطلاعیه‌های لازم و انجام مصاحبه‌های تخصصی مدنظر و اقدام قرار گیرد.
- ۹- خودروهای عمومی، انتظامی، امدادی، درمانی، خدماتی، حمل کالاها و مواد اساسی مشمول اعمال ممنوعیت‌های تعیین‌شده نمی‌گردند.

امکان درخواست مجدد دریافت یارانه شد

شرط اعتراض به قطع یارانه؛ آزمون وسع



یارانه

کسانی که یارانه نمی‌گیرند می‌توانند درخواست دریافت یارانه کرده و با برقراری آزمون وسع اگر شرایط دریافت یارانه را داشته باشند، مجدداً یارانه دریافت خواهند کرد.

با تصویب نمایندگان مجلس شورای اسلامی افرادی که یارانه نمی‌گیرند می‌توانند مجدداً درخواست دریافت یارانه کنند.

به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی مجلس و در جریان بررسی پیشنهادات الحاقی به طرح یک فوریتی تأمین کالاهای اساسی با استفاده از کالابریگ الکترونیکی، پیشنهاد حسینیلی حاجی دلگانی به منظور الحاق یک تبصره به این طرح را بررسی کرده و با آن موافقت کردند.

بر اساس این تبصره الحاقی که مورد موافقت نمایندگان قرار گرفت،



با تصمیم کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا در خصوص بررسی اعمال و چگونگی محدودیت در تعطیلات پیش رو، محدودیت رفت و آمد در ۲۵ مرکز استان از ظهر دوشنبه (۱۲ آبان) اعمال می‌شود.

به گزارش ایسنا، حسین ذوالفقاری، معاون امنیتی و انتظامی و رئیس کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا، طی ابلاغیه‌ای اعلام کرد:

با احترام، پیرو دعوتنامه ۱۳۴۲۸۰ مورخ ۹۹/۸/۱۱ چهل‌ودومین جلسه کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا (فوق‌العاده) در خصوص بررسی اعمال و چگونگی محدودیت در تعطیلات پیش رو، تصمیمات به شرح ذیل جهت اجرا، ابلاغ می‌شود:

۱- از ساعت ۱۲ روز دوشنبه ۹۹/۸/۱۲ خروج خودروهای شخصی با پلاک بومی و ورود خودروهای شخصی با پلاک غیربومی از/به

از آذرماه؛

تمام خدمات برق غیر حضوری

می‌شود

آتپور که مسئولان برقی اعلام کردند از آذرماه تمام خدمات برقی غیر حضوری می‌شود و نیازی به مراجعه مشترکان به شرکت‌های توزیع برق نیست.

به گزارش ایسنا، زیرساخت ارائه همه خدمات برق در شرکت‌های توزیع برق در این باره گفته حدود ۴۰ خدمت تصمیم بر این است که به ویژه در شرایط کنونی و درگیری جامعه با بیماری کرونا، حداقل ۹۵ درصد از خدمات در زمینه فروش و خدمات پس از فروش، از آذرماه به بعد، به صورت غیرحضوری ارائه شود.

آن طور که غلامعلی رخشانی مهر معاون هماهنگی توزیع تأمین نیز در این باره گفته حدود ۴۰ خدمت که تاکنون به صورت حضوری ارائه می‌شد، از آذرماه بصورت غیر حضوری قابل ارائه است. وی با بیان اینکه این طرح ارزش افزوده زیادی ایجاد و به صورت مرتب از آخرین مراحل حداقل خواهد رساند که باعث کمک به اقتصاد ملی، کاهش مصرف سوخت و محافظت از محیط زیست خواهد بود، اظهار کرد: پس از غیرحضوری شدن خدمات مردم به هیچ عنوان دیگر نیازی به مراجعه در شرکت‌های توزیع ندراند، خدماتی مانند اخذ اشتراک، کنتور، موارد مربوط به صورتحساب اعم از دیدن قبض برق، سوابق پرداخت از سال ۱۳۸۰ به این طرف، سوابق مصرف و... از جمله خدمات پس از فروش است که مشترکان می‌توانند بدون مراجعه به شرکت‌های توزیع آن را دریافت کنند. معاون هماهنگی توزیع تأمین اظهار کرد: در خصوص این که سالانه چند مراجعه با غیرحضوری شدن خدمات حذف خواهد شد گفت: میلیون‌ها مراجعه حضوری که سالانه به شرکت‌های توزیع انجام می‌شود با این کار حذف می‌شود.

از هر دری کلامی

محسن هاشمی:

تلفات کرونا در تهران چندبرابر شهدای جنگ تحمیلی است



رئیس شورای شهر تهران ضمن هشدار در مورد وضعیت پاندمی کرونا در تهران گفت: باید تصمیمات مدیران در مورد مهار کرونا پیش‌دستانه باشد نه اینکه پشت کرونا حرکت کنیم.

به گزارش رویداد ۲۴، به نقل از ایسنا محسن هاشمی در ابتدای جلسه شورای شهر ضمن هشدار در مورد وضعیت پاندمی کرونا در تهران، گفت: باید تصمیمات مدیران در مورد مهار کرونا پیش‌دستانه باشد نه اینکه پشت کرونا حرکت کنیم و با دیرکرد.

رئیس شورای شهر تهران خواستار تصمیم‌گیری سریع درباره تعطیلی دو هفته‌ای شد

تلفات کرونا در تهران، در دهه نخست آبان، معادل سایر علل مرگ بوده است و مقایسه آمار مرگ در تهران نسبت به مدت مشابه سال گذشته، شاهد افزایش حدود ۱۰۰ درصدی است.

هاشمی در ادامه اظهار داشت: تلفات کرونا در هشت ماهه نخست سال جاری در تهران، چندین برابر میزان متوسط شهدای جنگ تحمیلی و ماه‌های اوج انقلاب اسلامی بیشتر بوده است و متأسفانه برخلاف موج نخست و دوم کرونا که پس از اوج حرکت کنیم و با دیرکرد.

رئیس شورای شهر تهران خواستار تصمیم‌گیری سریع درباره تعطیلی دو هفته‌ای شد

هاشمی در ادامه این نطق که در کانال رییس شورا منتشر شده، عنوان کرد: نکته دیگر، هشدار در مورد وضعیت پاندمی کرونا در تهران است، میزان

تعطیلی سراسری انگلستان

عبور مبتلایان از مرز یک میلیون نفر

جانسون:

گزینه جایگزین نداریم



براساس طرح کمکی دستمزد و هزینه، کارگران بیکار شده قادر به دریافت ۸۰ درصد از حقوق خود خواهند بود.

بوریس جانسون نخست‌وزیر بریتانیا دستور بازگشت انگلستان به تعطیلات سراسری و ملی را صادر کرد. این دستور جانسون پس از شناسایی بیش از یک میلیون مبتلا به کووید-۱۹ و کمک به سرویس بهداشت و سلامت بریتانیا صادر شده است.

به گزارش عصر ایران، روزانه بیش از ۲۰ هزار مبتلای جدید در بریتانیا شناسایی می‌شود. این در حالیست که این کشور بیشترین تعداد جان‌باختگان از ویروس کووید-۱۹ در اروپا را دارد. دانشمندان و کارشناسان هشدار داده‌اند که تعداد جان‌باختگان در بدترین حالت به بیش از ۸۰ هزار نفر خواهد رسید. جانسون پس از درز خبر تعطیلی‌های سراسری در رسانه‌های محلی با شتاب در یک کنفرانس خبری در داوینگ استریت (محل ساختمان نخست‌وزیری بریتانیا) حاضر شد و گفت که قرنطینه و تعطیلات یک ماهه انگلیس یک دقیقه پس از نیمه شب پنجشنبه پیش رو آغاز شده و تا ۲ دسامبر (۱۲ آذر) ادامه دارد. رویترز در این باره نوشت: جانسون در کنار کریس ویتی مشاور ارشد پزشکی دولت و پاتریک والانس مشاور ارشد بهداشت گفت: اینک زمان اقدام و عمل است و هیچ گزینه